

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUQUE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 23 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0017 - 0001496 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.300000	14,677.00	64,432.03	0.00	0.00	14,677.00	64,432.03	0.00	0.00	14,677.00	64,432.03	0.00	0.00	14,677.00	64,432.03	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 6 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																				
Actividad Operativa: C0023 - 0290575 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE																				
2.3.1.1.9.1.2 PRODUCTOS QUIMICOS																				
351000010145	B	PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE	UNIDAD	0.700000	600.00	420.00	200.00	140.00	600.00	420.00	200.00	140.00	600.00	420.00	200.00	140.00	600.00	420.00	200.00	140.00
357600020812	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 65 - 70% X 45 kg	UNIDAD	835.000000	2.00	1,670.00	1.00	835.00	2.00	1,670.00	1.00	835.00	2.00	1,670.00	1.00	835.00	2.00	1,670.00	1.00	835.00
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0011 - 0000888 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y																				
2.3.1.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	16.000000	120.00	2,280.00	40.00	760.00	120.00	2,280.00	40.00	760.00	120.00	2,280.00	40.00	760.00	120.00	2,280.00	40.00	760.00
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	16.000000	120.00	2,160.00	40.00	720.00	120.00	2,160.00	40.00	720.00	120.00	2,160.00	40.00	720.00	120.00	2,160.00	40.00	720.00
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00	20.00	158.00	0.00	0.00
710600010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00
710600010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00
710600010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FFIRb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
	Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.500000	221.50	3,846.50	149.00	2,458.50	171.00	2,821.50	148.00	2,458.50	171.00	2,821.50	148.00	2,458.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	42.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	42.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	42.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	42.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1102F2DU50 NEGRO	UNIDAD	100.000000	5.00	950.00	1.00	190.00	3.00	570.00	1.00	190.00	3.00	570.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				6,000.00	6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	0.00	0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6,000.00	6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2	3	SERVICIO DE INTERNET				2,880.00	2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00	0.00	0.00	
870500030050	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO			2,880.00	2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00	0.00	0.00	
2.3.2.5.1	1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				4,800.00	4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00	0.00	0.00	
840500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			4,800.00	4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00	0.00	0.00	
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				139,200.00	139,200.00		139,200.00		139,200.00		139,200.00		139,200.00		139,200.00	0.00	0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			9,000.00	9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			7,800.00	7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00	0.00	0.00	
071100380493	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	SERVICIO			12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	0.00	0.00	
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO			15,000.00	15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	0.00	0.00	
071100385999	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIMANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO			6,000.00	6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	0.00	0.00	
071100386227	S	SERVICIO DE PROMOCION Y DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO			11,400.00	11,400.00		11,400.00		11,400.00		11,400.00		11,400.00		11,400.00	0.00	0.00	
071100387978	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN OBRAS Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO			18,000.00	18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	
071100432064	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DESARROLLO ECONOMICO LOCAL	SERVICIO			10,200.00	10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00	0.00	0.00	
071100432675	S	SERVICIO DE GESTION EN ACTIVIDADES DEL MEDIO AMBIENTE	SERVICIO			9,000.00	9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	0.00	0.00	
0710100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			10,800.00	10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	0.0			
210100010623	S	SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA CIVIL	SERVICIO		9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	0.0			
210100010888	S	SERVICIO DE COORDINACION EN TEMAS DE PATRIMONIO Y DE ALMACEN	SERVICIO		10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	0.0			
TOTAL GENERAL \$/					228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	157,983.50	228,961.53	0.0			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.